
Montážní a 
uživatelská příručka

M3



UŽIVATELSKÝ MANUÁL 

Krok 11

Připraveno k použití
(Aktivuje se inhalací)

2

Cartridge je nutné 
zakoupit samostatně.

1

2



UŽIVATELSKÝ MANUÁL 

Pro dosažení nejlepších 
výsledků doporučujeme používat 
výhradně s cartridgemi 

Krok 11

Dobíjení22



NÁVOD K POUŽITÍ

NABÍJENÍ

1. Pro vložení našroubujte 
cartridge na baterii. Aby se 
zabránilo vzniku usazenin z 
cartridge nebo
nahromadění reziduí, 
vyjměte cartridge, pokud ji 
nepoužíváte.

2. Vytáhněte ochranný 
plastový kryt z náustku, 
abyste zahájili inhalaci, 
během které se LED 
indikátor postupně rozsvítí. 
Indikátor LED slábne resp. 
úplně zhasne, jakmile se 
vdechování zastaví.

3. Inhalace, která bude trvat 
více než 10 vteřin spustí 
automatickou ochranu 
baterie, která baterii zastaví a 
ta přestane fungovat. 

1. Před nabíjením vyjměte 
cartridge

2. Zařízení nabíjejte 
nabíjecím USB adaptérem 
CCELL. Zatímco se zařízení 
nabíjí, LED kontrolka stále 
svítí.

3. Trvá přibližně 1 hodinu, než 
se baterie zařízení plně 
nabije. Když je zařízení plně 
nabito, kontrolka LED 20krát 
zabliká a zhasne, což 
znamená, že je čas ukončit 
nabíjení.



3. Trvá přibližně 1 hodinu, než 
se baterie zařízení plně 
nabije. Když je zařízení plně 
nabito, kontrolka LED 20krát 
zabliká a zhasne, což 
znamená, že je čas ukončit 
nabíjení.

4. Když se nabíjení zastaví, 
LED indikátor 3krát zabliká.

5. Nenechávejte nabíjet 
zařízení bez dozoru nebo 
nabíjet přes noc.
- Teplota nabíjení:
50-113°F (10-45°C)

- Pracovní teplota:
-14-140°F (-10-60°C)

- Provozní vlhkost
Rozsah: 1: 35%-70%RH

- Skladovací teplota & 
vlhkost: 64-82°F (18-)
28°C), 35%-70%RH

-14-140°F (-10-60°C)

- Provozní vlhkost
Rozsah: 1: 35%-70%RH

- Skladovací teplota & 
vlhkost: 64-82°F (18-)
28°C), 35%-70%RH



VAROVÁNÍ

- Nevystavujte zařízení vodě 
a uchovávejte mimo dosah 
jakéhokoli hořlavého 
zařízení, plynů či kapalin.

- Nepoužívejte ve vlhkém 
prostředí prostředí nebo v 
extrémních teplotách.

- Nenechávejte zařízení 
vystaveno přímému 
slunečnímu záření po delší 
dobu na slunci.

- Nenechávejte jiné kovové 
předměty v kontaktu s 
elektrickými součástkami 
baterie.

- Udržujte zařízení mimo 
dosah dětí nebo domácích 
zvířat.

- Neupouštějte, neházejte ani 
zařízení nezneužívejte.

- Nepokoušejte se zařízení 
rozebírat, protože mohlo 
dojít k jeho poškození a 
Vašemu zranění.



- Nelikvidujte baterie ani 
žádné její součásti M3 
ohněm, protože by mohlo 
dojít k výbuchu nebo
vážnému zranění. 

- M3 obsahuje 
lithium-iontovou baterii a 
měla by být recyklována 
nebo zlikvidována v souladu 
s místními předpisy a 
požadavky tak, aby nedošlo k 
možnému zranění a/nebo 
poškození životního 
prostředí.

- Nelikvidujte baterie ani 
žádné její součásti M3 
ohněm, protože by mohlo 
dojít k výbuchu nebo
vážnému zranění.

- Nelikvidujte baterie ani 
žádné její součásti M3 
ohněm, protože by mohlo 
dojít k výbuchu nebo
vážnému zranění. 

NENÍ URČENO K PRODEJI 
NEZLETILÝM.
© 2021 CCELL Všechna práva
vyhrazena.
Patent: ccell.com/Patents
Další informace naleznete na
WWW.CCELL.COM


